УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
	от
	30.04.2015

	№
	551

Об учебе общественных наблюдателей

В целях эффективной подготовки к проведению ЕГЭ в Лениногорском муниципальном районе
п р и к а з ы в а ю:
1. Муниципальному координатору ЕГЭ Валиахметовой Р.С. провести 14 мая  2015 года в 16.00 в актовом зале учебу общественных наблюдателей ЕГЭ.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить явку общественных наблюдателей на учебу в соответствии с Приложением 1.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования МО Лениногорский муниципальный район Г.К.Урманову.
Начальник МKУ Управление образования

ИК МО Лениногорский муниципальный район РТ
В.С.Санатуллин
Р.С.Валиахметова
5-03-49